

Dodavatel: VIADUKT v.o.s. nám stí T.G.Masaryka 468 51 Smržovka I O: 48269042 DI : CZ48269042 Dodavatel je registrován pod spisovou zna kou oddíl A, vložka 4031 ze dne 20.04.1993 u Krajského soudu v Ústí nad Labem.	Nabídka vydaná . NV1-22/2023		Strana 1
	Odb ratel:	Zákaznické íslo:	R1052
	Statutární m sto Jablonec nad Nisou Mírové nám stí 3100/19 466 01 Jablonec nad Nisou I O: 00262340 DI : CZ00262340		
	Datum vystavení dokladu: 15.2.2023		Platí do:

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena Sazba celkem bez DPH	DPH
------------------------------------	----------------------	--	--------------------------------------	------------

Cenová nabídka na opravu stávajícího sociálního za ízení proti jídeln v ZŠ v Mechové ul.

WC kombi Jika Lyra rovný	4 ks	3 500,00	14 000,00	21 %
sedátko Wc	4 ks	317,00	1 268,00	21 %
šrouby WC	4 sad	28,00	112,00	21 %
trubka ABU 110 flexibilní	4 ks	185,00	740,00	21 %
hadí ka propoj.plast. 1/2"-3/8" 40cm	4 ks	85,00	340,00	21 %
kohout kulový d 1/2"rohá ek k Wc	4 ks	120,00	480,00	21 %
prodloužení Ms d 1/2"x25	4 ks	35,00	140,00	21 %
r žice k Wc	4 ks	65,00	260,00	21 %
umyvadlo 55cm bílé	3 ks	1 052,00	3 156,00	21 %
šrouby umyvadlové	3 sad	37,00	111,00	21 %
baterie umyvadlová Geos stojánková	3 ks	990,00	2 970,00	21 %
kohout kulový d 1/2"rohá ek k Wc	6 ks	120,00	720,00	21 %
prodloužení Ms d 1/2"x30	6 ks	44,63	267,78	21 %
sífon umyvadlový 5/4" s matkou	3 ks	115,81	347,43	21 %
výpus umyvadlová Quick Clac	3 ks	420,00	1 260,00	21 %
LIVO H840201	3 ks	3 305,00	9 915,00	21 %
ventil pioárový Steno	3 ks	1 233,00	3 699,00	21 %
sífon pisoárový	3 ks	957,00	2 871,00	21 %
Výlevka plastová	1 ks	1 450,00	1 450,00	21 %
baterie d ezová Geos 150	1 ks	1 250,00	1 250,00	21 %
vodom r teplá voda	4 ks	570,00	2 280,00	21 %
trubka PPR 32, 1"PN20	20 m	143,00	2 860,00	21 %
trubka PPR 25, 3/4"PN20	10 m	89,00	890,00	21 %
trubka PPR 20, 1/2"PN20	44 m	49,00	2 156,00	21 %
armatury PPR	1	7 500,00	7 500,00	21 %
trubka HTEM 110/ 250 s hrdlem	10 ks	97,00	970,00	21 %
trubka HTEM 50/1000 s hrdlem	10 ks	79,00	790,00	21 %
trubka HTEM 50/ 500 s hrdlem	10 ks	48,00	480,00	21 %
trubka HTEM 40/1000 s hrdlem	10 ks	79,00	790,00	21 %
armatury Ht	1	6 500,00	6 500,00	21 %
práce zasekání potrubí	1	16 000,00	16 000,00	21 %
práce založení rozvodu vodoinstalace a odpad	1	38 000,00	38 000,00	21 %
kompletace za izovacích p edm t	1	22 000,00	22 000,00	21 %
režijní náklady	1	2 000,00	2 000,00	21 %

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena Sazba celkem bez DPH
-----------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------------

		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	148 573,21	31 200,37	179 773,58
Celkem		148 573,21	31 200,37	179 773,58
Zaokrouhlení				0,42
částka k úhrad				179 774,00

Vystavil(a) : Josef Doležal